

Delårsrapport för perioden 1 januari – 31 mars 2017

Samtliga belopp i rapporten avser koncernen och anges i tkr, om inte annat anges. Beloppen inom parentes avser motsvarande period förra året.

Stark start på året skapar goda förutsättningar framöver

Första kvartalet

- Intäkterna uppgick till 40 964 tkr (4 048 tkr), en ökning med 912%.
- Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 25 042 tkr (-584 tkr).
- Rörelseresultat (EBIT) uppgick till 24 797 tkr (-721 tkr).

Väsentliga händelser efter första kvartalet

- Konvertering av 8 999 995,50 kr av det konvertibla förlagslånet har konverterats till 1 999 999 nya aktier.
- Stark start på Q2 med intäkter väsentligt över normala säsongsvariationer.

VD har ordet



2017 har startat på bästa sätt, med fortsatt stark tillväxt och god lönsamhet. Våra intäkter under det första kvartalet uppgick till 41 mkr, en ökning med 912% jämfört med samma period förra året och EBITDA uppgick till 25 mkr i det första kvartalet 2017, en väsentlig ökning jämfört med samma period förra året. Även rörelsemarginalen ökade till 61%.

Vi har sedan förvärvet av Highlight Media slutfördes arbetat hårt med att systematiskt förbättra oss i alla led inom organisationen. De initiativ vi implementerat i år har gett direkta effekter på i princip samtliga marknader. Vi har sett en

förbättring av våra positioner för rankingar i sökmotorer på utvalda sökord med högt värde. Det har lett till att vi även sett en ökning i trafik in till våra sajter och därmed även en ökning i leads (d.v.s. trafiken ut från våra sajter till speloperatörerna). Påverkan på intäkterna kommer normalt sett lite senare.

Inledningen av det andra kvartalet har utvecklats klart positivt. Intäkter och rörelseresultat har varit i linje med det första kvartalet i år trots att det andra kvartalet normalt sett är årets svagaste p.g.a. säsongsvariationer. Sett till ökningen i leads under april så är den underliggande trenden ännu tydligare. Detta gör att jag känner mig väldigt trygg i att kunna leverera ett helårsresultat för 2017 som kommer att visa på fortsatt stark resultattillväxt.

Vi har god framdrift i vårt dagliga maskineri, vägen framåt för 2017 är utstakad och jag kommer att fortsätta arbeta vidare med vår tydliga tillväxtstrategi. Det innebär även mer konkret att vi vill fortsätta att spela en aktiv roll i den konsolidering som sker på marknaden. Det är utan tvekan en intressant tid vi går till mötes!

Marcus Teilmann, VD och koncernchef

Koncernens rapport över totalresultatet

	2017-01-01 2017-03-31	2016-01-01 2016-03-31
<i>Belopp i tkr</i>		
Intäkter affiliateverksamhet	37 469	-
Intäkter spelverksamhet	3 495	4 048
Summa intäkter	40 964	4 048
Driftskostnader i spelverksamheten	-953	-1 420
Aktiverat arbete för egen räkning	75	106
Marknadsföringskostnader	-3 559	-2 393
Övriga externa kostnader	-4 306	-475
Personalkostnader	-7 478	-541
Övriga rörelseintäkter	299	-
Övriga rörelsekostnader	-	91
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	25 042	-584
Av- och nedskrivningar	-245	-137
Rörelseresultat (EBIT)	24 797	-721
Ränteintäkter och liknande poster	-	-
Räntekostnader och liknande poster	-11 538	-40
Övriga finansiella poster	-160	-
Finansnetto	-11 698	-40
Resultat före skatt	13 099	-761
Skatt	-5 144	-
Årets resultat	7 955	-761
Resultat per aktie (kronor)	0,14	-0,01
Resultat per aktie efter utspädning (kronor)	0,09	
Övrigt totalresultat, intäkter och kostnader redovisade direkt i eget kapital		
Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter	248	-118
Övrigt totalresultat för året	248	-118
Summa totalresultat för perioden	8 203	-879
Totalresultat per aktie (kronor)	0,14	-0,02
Totalresultat per aktie efter utspädning (kronor)	0,09	

Koncernens rapport över finansiell ställning

Belopp i tkr

2017-03-31 2016-12-31 2016-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar	668	761	31
Goodwill	370 254	370 254	–
Övriga immateriella anläggningstillgångar	5 626	5 707	5 718
Övriga långfristiga fordringar	5 962	6 911	–
Uppskjutna skattefordringar	36 300	36 338	–
Summa anläggningstillgångar	418 810	419 971	5 749

Omsättningstillgångar

Kundfordringar	13 654	14 390	159
Övriga omsättningstillgångar	9 257	10 808	873
Kassa och bank	82 144	58 999	2 987
Summa omsättningstillgångar	105 055	84 197	4 019

SUMMA TILLGÅNGAR

523 865 504 168 9 768

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	12 659	4 456	-1 861
---------------------	---------------	--------------	---------------

Avsättningar

Övriga avsättningar	52 612	52 725	–
---------------------	---------------	---------------	----------

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder	333 071	332 409	–
Uppskjutna skatteskulder	9 654	10 998	–
Summa långfristiga skulder	342 725	343 407	–

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	1 602	3 249	677
Skulder till moderbolag	3 283	3 243	2 275
Skatteskulder	7 824	1 337	–
Övriga korta icke räntebärande skulder	103 160	95 751	8 677
Summa kortfristiga skulder	115 869	103 580	11 629

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

523 865 504 168 9 768

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Omräknings- reserv	Balanserat resultat inkl årets	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2016-01-01	14 957	28 559	-1 921	-42 547	-952
Eget kapitalandel konvertibla skuldebrev	–	8 169	–	–	8 169
Latent skatt på eget kapitalandel	–	-1 797	–	–	-1 797
Årets totalresultat	–	–	-976	12	-964
Utgående eget kapital 2016-12-31	14 957	34 931	-2 897	-42 535	4 456
Ingående eget kapital 2017-01-01	14 957	34 931	-2 897	-42 535	4 456
Periodens totalresultat	–	–	248	7 955	8 203
Utgående eget kapital 2017-03-31	14 957	34 931	-2 649	-34 580	12 659

Koncernens rapport över kassaflöden

	2017-01-01 2017-03-31	2016-01-01 2016-12-31	2016-01-01 2016-03-31
<i>Belopp i tkr</i>			
Kassaflöde från den löpande verksamheten	23 204	19 819	825
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-86	-204 388	-111
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	– 225	–	–
Periodens kassaflöde	23 118	41 358	714
Likvida medel vid periodens början	58 999	2 453	2 453
Övertagna likvida medel vid förvärv	–	14 966	–
Omräkningsdifferens vid konsolidering av dotterbolag	27	222	-180
Likvida medel vid periodens slut	82 144	58 999	2 987

Nyckeltal Koncernen

	2017-01-01 2017-03-31	2016-01-01 2016-03-31
Rörelsemarginal	61%	neg
Soliditet	2%	-19%
Räntabilitet på eget kapital	92,96%	neg
Eget kapital per aktie, kronor	0,22	-0,03
Antal aktier vid periodens ingång	57 525 000	57 525 000
Antal aktier vid periodens utgång	57 525 000	57 525 000
Genomsnittligt antal aktier under perioden	57 525 000	57 525 000
Antal aktier vid maximal utspädning	86 636 111	
Börskurs per aktie vid periodens utgång	9,75	4,50

Definitioner nyckeltal

Rörelsemarginal	Rörelseresultat i procent av omsättningen
Soliditet	Eget kapital i procent av balansomslutningen
Räntabilitet på eget kapital	Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt eget kapital
Resultat per aktie, kronor	Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier
Eget kapital per aktie, kronor	Eget kapital dividerat med antal utestående aktier

Resultaträkning - moderföretaget

	2017-01-01 2017-03-31	2016-01-01 2016-03-31
<i>Belopp i tkr</i>		
Nettoomsättning	102	344
Summa intäkter	102	344
 RÖRELSENS KOSTNADER		
Övriga externa kostnader	-566	-200
Personalkostnader	-12	-205
Övriga rörelseintäkter	103	-
Rörelseresultat	-373	-61
 Resultat från finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	-57	-56
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 679	107
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11 647	-40
Resultat efter finansiella poster	-8 398	-50
 Skatt på årets resultat	 146	 -
Årets resultat	-8 252	-50

Balansräkning - moderföretaget

Belopp i tkr

2017-03-31

2016-12-31

2016-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	324 562	324 562	11
Långfristiga fordringar hos koncernföretag	116 063	116 286	12 574
Övriga långfristiga fordringar	5 962	6 911	–

Summa finansiella anläggningstillgångar	446 587	447 759	12 585
--	----------------	----------------	---------------

Summa anläggningstillgångar	446 587	447 759	12 585
------------------------------------	----------------	----------------	---------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar på koncernföretag	28 385	24 653	681
Övriga omsättningstillgångar	5 331	5 724	122
Kassa och bank	19 445	20 011	82

Summa omsättningstillgångar	53 161	50 388	885
------------------------------------	---------------	---------------	------------

SUMMA TILLGÅNGAR	499 748	498 147	13 470
-------------------------	----------------	----------------	---------------

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	18 700	26 952	10 156
---------------------	---------------	---------------	---------------

Avsättningar

Övriga avsättningar	52 612	52 725	–
---------------------	---------------	---------------	---

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga	333 071	332 409	–
Uppskjutna skatteskulder	1 524	1 670	–

Summa långfristiga skulder	334 595	334 079	–
-----------------------------------	----------------	----------------	----------

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	369	441	259
Skulder till moderbolag	3 283	3 243	2 275
Skulder till koncernbolag	1 041	1 043	–
Övriga korta icke räntebärande skulder	89 148	79 664	780

Summa kortfristiga skulder	93 841	84 391	3 314
-----------------------------------	---------------	---------------	--------------

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	499 748	498 147	13 470
---------------------------------------	----------------	----------------	---------------

Sammanställning över förändringar i eget kapital - moderföretaget

	<i>Balanserat</i>			
	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Överkurs- fond</i>	<i>resultat inkl årets</i>	<i>Summa eget kapital</i>
<i>Moderföretaget</i>				
Ingående eget kapital 2016-01-01	14 957	–	-4 751	10 206
Eget kapitalandel konvertibla skuldebrev	–	8 169	–	8 169
Latent skatt på eget kapitalandel	–	-1 797	–	-1 797
Periodens resultat	–	–	10 375	10 375
Utgående eget kapital 2016-12-31	14 957	6 372	5 623	26 952
Ingående eget kapital 2017-01-01	14 957	6 372	5 623	26 952
Periodens resultat	–	–	-8 252	-8 252
Utgående eget kapital 2017-03-31	14 957	6 372	-2 629	18 700

Kassaflödesanalys i sammandrag - moderföretaget

	<i>2017-01-01 2017-03-31</i>	<i>2016-01-01 2016-12-31</i>	<i>2016-01-01 2016-03-31</i>
<i>Belopp i tkr</i>			
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-567	-21 226	-444
Kassaflöde från investeringsverksamheten	–	-203 930	–
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	–	245 061	420
Periodens kassaflöde	-567	19 905	-24
Likvida medel vid periodens början	20 011	106	106
Likvida medel vid periodens slut	19 444	20 011	82

Rapportering per segment

Ledningen har fastställt rörelsesegmenten med utgångspunkt från de rapporter som granskats av moderbolagets verkställande direktör och överlämnats till styrelsen. Dessa används för att fatta strategiska beslut.

Den främsta måttstocken för moderbolagets verkställande direktör och styrelse vid utvärdering av rörelsesegmentens verksamhet är rörelseresultatet före avskrivningar, EBITDA.

Koncernen redovisar huvudsakligen två rörelsesegment, spelverksamheten och affiliateverksamheten.

Spelverksamheten består av PokerLoco Malta Limited med dess dotterbolag Loco Online Entertainment N.V. Affiliateverksamheten består av HLM Malta Limited med dess dotterbolag Rock Intention Malta Limited, Chance Publications Malta Limited, Match Publications Malta Limited och Mortgage Loan Directory and Information LLC, Delaware, USA.

Moderbolaget Net Gaming Europe erhåller sina intäkter från konsulttjänster inom IT, marknadsföring finansiella tjänster, controlling och management. I segmentet övrigt enligt nedan ingår de vilande koncernföretagen Valdemo Trading Limited, Eurobet Operation Limited och Loco Marketing Sociedad Anonima samt elimineringar av koncerninterna transaktioner.

Belopp i TSEK

<i>2017-01-01 -- 2017-03-31</i>	<i>Net Gaming</i>	<i>Spel- verksamhet</i>	<i>Affiliate- verksamhet</i>	<i>Övrigt</i>	<i>Summa</i>
Intäkter	102	3 495	37 469	-102	40 964
Driftskostnader spelverksamhet	–	-953	–	–	-953
Aktiverat arbete för egen räkning	–	75	–	–	75
EBITDA	-373	117	25 352	-54	25 042
Resultat före skatt	-8 398	-186	21 696	-13	13 099
Resultat efter skatt	-8 252	-186	16 406	-13	7 955
<i>Tillgångar</i>					
Materiella anläggningstillgångar	–	39	629	–	668
Goodwill	–	–	370 254	–	370 254
Övriga immateriella anläggningstillgångar	–	5 626	–	–	5 626
Finansiella anläggningstillgångar	446 587	–	–	–	446 587
Uppskjutna skattefordringar	–	–	36 300	–	36 300
Omsättningstillgångar	53 161	3 257	78 247	2	134 667
<i>Summa Tillgångar</i>	499 748	8 922	485 430	2	994 102
varav koncerninterna tillgångar	-469 010	-186	-1 041	–	-470 237
<i>Tillgångar exkl koncerninterna tillgångar</i>	30 738	8 736	484 389	2	523 865
<i>Skulder och avsättningar</i>					
Avsättningar	52 612	–	–	–	52 612
Övriga långfristiga skulder	333 071	13 130	103 489	2 190	451 880
Uppskjutna skatteskulder	1 524	–	8 130	–	9 654
Kortfristiga skulder	93 842	11 269	39 815	–	144 926
<i>Summa Skulder och avsättningar</i>	481 049	24 399	151 434	2 190	659 072
varav koncerninterna skulder	-1 041	-15 278	-129 357	-2 190	-147 866
<i>Skulder och avsättningar exkl koncerninterna skulder</i>	480 008	9 121	22 077	–	511 206

<i>2016-01-01 -- 2016-03-31</i>	<i>Net Gaming</i>	<i>Spel- verksamhet</i>	<i>Övrigt</i>	<i>Summa</i>
Intäkter	344	4 048	-344	4 048
Driftskostnader spelverksamhet	–	-1 420	–	-1 420
Aktiverat arbete för egen räkning	–	106	–	106
EBITDA	-61	-492	-31	-584
Resultat före skatt	-50	-736	25	-761
Resultat efter	-50	-736	25	-761
Tillgångar	13 470	9 584	2	23 056
varav koncerninterna tillgångar	-13 266	-22	–	-13 288
Tillgångar exkl koncerninterna tillgångar	204	9 562	2	9 768
Skulder	3 314	21 570	2 192	27 076
varav koncerninterna skulder	–	-13 255	-2 192	-15 447
Skulder exkl koncerninterna skulder	3 314	8 315	–	11 629

Närståendetransaktioner

	<i>2017-01-01</i>	<i>2016-01-01</i>
<i>Moderbolaget</i>	<i>2017-03-31</i>	<i>2016-03-31</i>
Försäljning av tjänster till dotterbolag	102	344
Ränteintäkter från dotterbolag	3 679	107
Räntekostnader till övriga närstående	40	40
Fordringar på dotterföretag	146 913	15 720
Ackumulerade nedskrivningar av fordringar på dotterföretag	-2 465	-2 465
Bokfört värde fordringar på dotterföretag	144 448	13 255
Skulder till övriga närstående	3 283	2 275

Kommande finansiella rapporter

Årsstämma kommer att hållas i Stockholm den 30 maj 2017.

Delårsrapport 2 2017: 24 augusti 2017

Delårsrapport 3 2017: 23 november 2017

Bokslutskommuniké 2017: 22 februari 2018

En intervju med VD Marcus Teilman kommer att publiceras på netgaming.se där han kommenterar denna delårsrapport.

Redovisningsprinciper

Denna kvartalsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delrapportering.

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med internationella redovisningsstandarder, IFRS.

Denna delårsrapport har ej granskats av bolagets revisorer.

Stockholm den 18 maj 2017

Styrelsen

För närmare information, kontakta Marcus Teilman, VD och koncernchef,
telefon +46 8 410 380 44 eller mobil +356 9936 7352

marcus.teilman@netgaming.se